
KUPNÍ SMLOUVA č. VZ/2023/3/07-KS 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku 
podle ustanovení §2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

Název akce: ,,ZZS Zlínského kraje - vozidlo RV -2023" 

I. 
Smluvní strany 

Prodávající: 

SICAR, spol. s r.o. 
jejímž jménem jedná Lenka Olmrová,jednatel společnosti 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 25396 
Sídlo: Masojedy 59,282 01 okr. Český Brod 
IČ: 47541547 
DIČ: CZ47541547 
Bankovní spojení: č. účtu: 2108068516/2700, UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia 
a.s. 

a 

Kupující: 
Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje, příspěvková organizace 
jejímž jménem jedná pan ruDr. Josef Valenta, ředitel 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 1278 
Sídlo: Peroutkovo nábřeží 434, 760 01 Zlín 
IČ: 62182137 
DIČ: CZ62182137 
Bankovní spojení: číslo účtu 1400012339, kód banky 0800, Česká spořitelna a.s. 

II. 
Předmět smlouvy 

1. Prodávající se zavazuje na základě této smlouvy a za podmínek v ní uvedených dodat 
kupujícímu a převést na kupujícího vlastnické právo k jednomu kusu zdravotnického vozidla 
RV pro setkávací systém rendez-vous: 

Výrobce: SEAT, 
Obchodní označení: Tarraco FR 2.0 TDI 200k DSG 4WD, 

přičemž podrobná specifikace tohoto vozidla tvoří přílohu č. 1 této smlouvy a je totožná s 
technickou specifikací podle zadávací dokumentace zadávacího řízení (dále též jen „zboží"). 

2. Součástí zboží je dále: 
• dodávka veškerých dokladů k vozidlu s řádně vepsanými údaji (včetně 

velkého technického průkazu), nezbytných k provozování vozidla, 



• dodávka veškerých návodů k obsluze v českém jazyce, 
• dodávka odpovídající technické dokumentace, 
• dodávka seznamu pravidelných záručních prohlídek prováděných 

prodávajícím nebo jeho smluvním partnerem. 

Předmětem této smlouvy je dále: 
• montáž všech prvků výbavy uvedených v příloze č. 1 této smlouvy do 

vozidla; 
• doprava zboží do místa dodání; 
• individuální a komplexní vyzkoušení dodaného zboží a jeho uvedení do 

plného provozu. 

3. Prodávající se zavazuje, že dodané vozidlo včetně zástavby a příslušenství, jakož i 
všechny další součásti předmětu smlouvy, budou odpovídat platným právním předpisům a 
technickým normám a budou homologovány pro provoz v ČR. Prodávající se dále zavazuje, že 
dodané zboží i veškerá další plnění poskytovaná prodávajícím podle této smlouvy budou 
v souladu se všemi zadávacími podmínkami v zadávacím řízení pro podlimitní veřejnou 
zakázku „ZZS Zlínského kraje-vozidlo RV - 2023" provedeném kupujícím jako zadavatelem 
(zn. zadavatele VZ/2023/3/07) a v souladu s nabídkou podanou prodávajícím v tomto 
zadávacím řízení. 

4. Kupující se zavazuje zboží v době stanovené touto smlouvou převzít a zaplatit za zboží 
kupní cenu ve výši a za podmínek stanovených v článku III. této smlouvy. 

III. 
Cena a platební podmínky 

1. Kupní cena za zboží je stanovena dohodou smluvních stran a činí 

1.477.900,- Kč bez DPH (slovy jedenmiliónčtyřistasedmdesátsedmtisícdevětset bez 
DPH). 

V této kupní ceně není zahrnuta DPH. Částka DPH stanovená podle příslušných právních 
předpisů bude ke kupní ceně připočtena při fakturaci. 

2. Kupní cena uvedená v tomto článku je sjednána jako nejvýše přípustná, pevná a konečná 
pro předmět kupní smlouvy po celou dobu plnění této kupní smlouvy. Kupní cena obsahuje 
veškeré náklady prodávajícího, jako například dopravné, balné, pojištění, celní a daňové 
poplatky, jiné přirážky a další náklady prodávajícího. 

3. Prodávající je oprávněn vystavit fakturu nejdříve v den dodání zboží kupujícímu, po 
oboustranném podpisu předávacího protokolu ohledně dodávky zboží. Kopie předávacího 
protokolu musí být přiložena k faktuře prodávajícího. 

4. Doba splatnosti faktury je stanovena na 30 dní od data jejího doručení kupujícímu. 

5. Prodávající se zavazuje, že jím vystavené faktury budou obsahovat všechny náležitosti 
stanovené obecně závaznými právními předpisy a smluvními ujednáními. V případě, že 
vystavená faktura obsahuje nesprávné cenové údaje či nesprávné náležitosti nebo chybí-li ve 



faktuře některá z náležitostí, je kupující oprávněn fakturu vrátit prodávajícímu do doby její 
splatnosti. V takovém případě je prodávající povinen vystavit do 5 dnů od doručení vrácené 
faktury fakturu novou, přičemž doba splatnosti ve sjednané délce běží znovu ode dne doručení 
opravené faktury. 

6. Za den zaplacení kupní ceny či její části se považuje den odepsání příslušné částky 
z účtu kupujícího. 

IV. 
Dodací podmínky 

I. Místem dodání zboží je sídlo kupujícího: Peroutkovo nábř. 434, 760 O 1 Zlín. 

2. Prodávající dodá zboží kupujícímu nejpozději do dne 30.11.2023. Prodávající oznámí 
termín dodání vozidla kupujícímu nejméně 7 dní předem. 

3. Veškeré doklady k vozidlu s řádně vepsanými údaji, nezbytné k provozování vozidla, 
budou dodány (včetně velkého technického průkazu) k termínu dodání. Při dodržení této 
podmínky bude za den skutečného dodání zboží považován den fyzického předání vozidla, 
v opačném případě se jedná o nesplnění termínu dodání. Nebezpečí škody na zboží přechází na 
kupujícího okamžikem fyzického předání a převzetí vozidla. 

4. Kupující není povinen zboží převzít, pokud dodávané zboží vykazuje jakékoliv vady. O 
předání a převzetí dodaného zboží bude sepsán a smluvními stranami podepsán předávací 
protokol. 

5. Za nesplnění termínu dodání zboží se sjednává smluvní pokuta ve výši 5 000,- Kč za 
každý i započatý den prodlení, nejvýše však 12% sjednané kupní ceny zbožrbez DPH, kterou 
je prodávající povinen zaplatit kupujícímu do 14 dnů ode dne, kdy byl k zaplacení smluvní 
pokuty kupujícím vyzván. 

v. 
Záruka za jakost, odpovědnost za vady 

1. Na dodané zboží poskytuje prodávající záruku v trvání nejméně 4 let nebo nejméně do 
ujetí 150 000 km, podle toho, co nastane dříve, a to na celé vozidlo. Záruka 
prodávajícího nesmí být nahrazena nebo doplněna připojištěním záruky prostřednictvím 
jiného subjektu. Záruční doba počíná běžet ode dne podpisu protokolu o předání a 
převzetí předmětu smlouvy. V této době zodpovídá prodávající za to, že předmět 
smlouvy (nebo jeho část) bude mít vlastnosti stanovené smlouvou, případně vlastnosti 
obvyklé. Po celou dobu záruční doby prodávající odpovídá za vady, jestliže tyto vady 
byly způsobeny porušením povinností prodávajícího. Záruka se nevztahuje na spotřební 
materiál. 

2. Písemnou reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž 
reklamace odeslaná kupujícím v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou. 



3. Doba ode dne uplatnění oprávněného nároku na odstranění vady do doby, kdy je 
předmět smlouvy (nebo jeho část) po odstranění vady převzat nebo měl být převzat kupujícím, 
se nezapočítává do záruční doby předmětu smlouvy (nebo jeho části). 

4. Prodávající se zavazuje k dodávkám náhradních dílů na zboží nejméně po dobu 8 let 
ode dne předání a převzetí zboží. 

5. Pro odpovědnost za vady zboží platí, není-li sjednáno jinak, ustanovení §2099 a násl. 
občanského zákoníku. 

VI. 
Ostatní ujednání 

1. Kupující nabude vlastnické právo ke zboží prodávanému podle této smlouvy 
okamžikem předání a převzetí zboží. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího 
okamžikem, kdy od prodávajícího převezme dodané zboží. 

2. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že prodávající podstatně 
poruší některou ze svých povinností vyplývajících z této smlouvy. Za podstatné porušení 
povinnosti prodávajícího se považuje zejména, nikoliv však výlučně, prodlení prodávajícího 
s uskutečněním dodávky zboží přesahující 15 kalendářních dnů. 

3. Prodávající není oprávněn postoupit své pohledávky vůči kupujícímu vzniklé z této 
smlouvy nebo v souvislosti s ní na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu kupujícího. 
Prodávající není oprávněn převést ani žádná jiná svá práva ani žádné povinnosti z této smlouvy 
na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu kupujícího. Prodávající není oprávněn 
jednostranně započíst své pohledávky za kupujícím vůči pohledávkám kupujícího za 
prodávajícím, ledaže jde o pohledávky prodávajícího vůči kupujícímu, které byly přiznány 
pravomocným rozhodnutím soudu. 

VII. 
Závěrečná ujednání 

1. Tato smlouvaje sepsána a podepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních 
stran obdrží po jednom. 

2. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními 
stranami. 

3. Prodávající je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se 
dozví v souvislosti s plněním této smlouvy, a to i po dobu tří let po skončení platnosti smlouvy. 
Prodávající je dále povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech provozní, 
organizační či koncepční povahy, týkajících se výkonu vlastních činností kupujícího. 

4. Tato smlouva, jakož i veškerá práva a povinnosti smluvních stran z ní vyplývající, se 
řídí českým právem, s výjimkou kolizních ustanovení a s výjimkou Vídeňské úmluvy o 
smlouvách o mezinárodní koupi zboží, zejména pak příslušnými ustanoveními zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění. Smluvní strany sjednaly, že veškeré 



spory vzniklé z této smlouvy nebo v souvislosti s ní, které se nepodařilo odstranit vzájemným 
jednáním smluvních stran, budou rozhodnuty věcně příslušnými soudy v České republice, 
přičemž místní příslušnost soudu se určí podle sídla kupujícího. 
5. Pořízení předmětu této smlouvy je financováno z programu Podpora rozvoje a obnovy 
materiálně technického vybavení pro řešení krizových situací vedeného Ministerstvem 
zdravotnictví ČR. Prodávající je povinen na své náklady na výzvu kupujícího poskytnout 
veškeré informace a doklady týkající se použití prostředků poskytnutých Ministerstvem 
zdravotnictví ČR. Prodávající je povinen spolupůsobit při provádění kontroly podle zákona 
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole. 

6. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu řádně přečetly, porozuměly jejímu obsahu, s 
nímž souhlasí a nemají vůči němu žádné námitky a tuto smlouvu podepisují jako projev 
svobodné, vážné, nijak nepředstírané vůle. 

7. Nedílnou součástí této smlouvy jsou její dále uvedené přílohy: 

Příloha číslo 1 - Specifikace zboží 

Ve Masojedech dne: 

Lenka Digitálně podepsal 
Lenka Olmrová 

O Imrova, Datum: 2023.08.30 
15:07:44 +02'00' 

prodávající 
SICAR, spol s r.o. 
Lenka Olmrová 
jednatel 

Ve Zlíně dne ................. . 

UD f Digitálněpodepsal 

J r. Jose JUDr.JosefValenta 

Valenta Datum: 2023.09.19 
14:37:27 +02'00' 

kupující 
Zdravotnická záchranná služba 
Zlínského kraje, přísp. organizace 
JUDr. Josef Valenta 
ředitel 





Příloha č. 1 

KUPNÍ SMLOUVY č. VZ/2023/3/07-KS 

uzavřené mezi smluvními stranami: 

Prodávající: 

SICAR, spol. s r.o., Masojedy 59, 282 01 okr. Český Brod 

Kupující: 
Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje, příspěvková organizace 

Specifikace zboží: 

Vozidlo 
- Nové vozidlo rok výroby 2022 a novější 
-Najeto max. 600 km 
- Motor vznětový minimálně čtyřválcový. 
- Výkon motoru min. 130 kW 
- Zdvihový objem motoru min. 1900 ccm. 
- Celková hmotnost max. 2500 kg. 
- Šířka vozidla max. 1900 mm bez zrcátek. 
- Výška vozidla s výstražným světelným zařízením max. 2000 mm. 
- Délka vozidla max. 4800 mm. 
- Pohon všech kol (stálý, nebo automaticky připojený při prokluzu kol bez zásahu řidiče) 
- ABS, elektronický stabilizační systém, protiprokluzový systém zajišťující přenos hnací síly 
od motoru na povrch vozovky. Multikolizní brzda. 
- Asistent pro jízdu z kopce po nezpevněném terénu 
- funkce volby jízdního režimu. 
- Asistent rozjezdu do kopce. 
- Imobilizér, otáčkoměr, třetí brzdové světlo. 
- Převodovka automatická min. sedmistupňová. 
- Nezávislé zavěšení všech kol. 
- Lemy blatníků chráněny plastovými kryty tmavé barvy 
-Tempomat 
- Min. dvouzónová klimatizace s elektronickou regulací. 
- Airbagy min.: řidiče a spolujezdce, boční a hlavové vpředu 
- Centrální zamykání s dálkovým ovládáním, 2 ks klíče s ovládáním. 
- Start bez použití klíče ve spínací skříňce. 
- Otevírání a zavírání pátých dveří elektrické, možnost otevření dveří pohybem nohy pod 
zadním nárazníkem vozidla. 
- Přední LED mlhové světlomety s funkcí přisvícení do zatáček. 
- LED koncová světla. 



- LED světla pro denní svícení s automatickým spuštěním. 
- Full LED hlavní světlomety s automatickou výškovou regulací a automatickým spuštěním. 
- Kotoučové brzdy přední a zadní, signalizace opotřebení brzdového obložení min. na přední 
nápravě. 

- Elektrické stahování min. předních oken. 
- Stěrač zadního okna s ostřikovačem. 
- Vnější zpětné zrcátko řidiče elektricky nastavitelné, vyhřívané, elektricky sklopné. 
- Vnější zpětné zrcátko u spolujezdce elektricky nastavitelné, vyhřívané, elektricky sklopné. 
- Výškově nastavitelné opěrky hlavy předních a zadních sedaček. 
- Posilovač řízení. 
- Palubní infotainment s autorádiem v českém jazyce, vstup USB nebo USB-C, bluetooth 
telefonování. 
- Kontrola tlaku vzduchu v pneumatikách. 
- Barva karoserie žlutá RAL 1016. Kupující připouští lakování karoserie min. do hran a spojů 
jednotlivých dílů karoserie vozidla výrobcem v 2. stupni výroby. Kupující nepřipouští celo 
polepení karoserie. 
- Objem palivové nádrže min. 50 litrů. 
- Základní objem zavazadlového prostoru min. 700 litrů. 
- Palubní počítač. 
- Opravná sada defektu pneumatiky 
- Povinná výbava dle platné legislativy. 
- Výškově nastavitelná sedadla vpředu, včetně bederních opěrek, vyhřívání předních sedadel. 
- Minimální světlá výška podvozku 180 mm. 
- Signalizace vzdálenosti při parkování vpředu a vzadu, zadní parkovací kamera se 
zobrazením na obrazovce infotainmentu. 
- Sada 4 ks zimních kol schváleného typu, kola a pneumatiky odpovídající zatížení 
jednotlivých náprav po instalaci zástavby. 
- Lapače nečistot vpředu a vzadu. 
- Gumové koberce vpředu a vzadu. 

Zástavba 
- Zástavba vozidla odpovídající vyhlášce č. 296/2012 Sb. 
- Zástavba vozidla v souladu s platnou legislativou, včetně zápisu v TP vozidla jako 
VOZIDLO ZVLÁŠTNÍHO URČENÍ typ SG. 
- Systém umožňující ponechat vozidlo s nastartovaným motorem, uzamčené a s aktivovanou 
ruční brzdou, bez přítomnosti klíče uvnitř vozidla. Zamčení a odemčení vozidla při aktivovaní 
této funkce musí být umožněno dálkovým ovladačem v klíčku vozidla. 
- Přesné rozmístění přístrojů včetně jejich uchycení určí kupující dle rozměrů k dodání 
určeného vozidla. 
- Boční okna od B sloupku dozadu a zadní okno zatemněné fólií s propustností světla 1 O % 
- Na krytu PZ podběhu u bočního skla 2x rohová přístrojová zásuvka 12V, obě zásuvky 
samostatně jištěné s optickou kontrolou. Přesné rozmístění určí kupující podle typu vozidla 
určeného k dodání. 
- Osvětlení zavazadlového prostoru led páskem studené bílé barvy na stropě kolmo k podélné 
ose vozidla o maximální délce dle možností konstrukce vozidla. Sepnutí a vypnutí světla 
otevřením a zavřením pátých dveří, možnost vypnutí světla při otevřených dveřích 
samostatným vypínačem umístěným na pátých dveřích. Přesné rozmístění určí kupující podle 
typu vozidla určeného k dodání. 
- Osvětlení pod otevřenými pátými dveřmi led páskem studené bílé barvy, umístěným na 
pátých dveřích kolmo k podélné ose vozidla v maximální délce dle možností konstrukce 



vozidla. Sepnutí a vypnutí světla otevřením a zavřením pátých dveří, možnost vypnutí světla 
při otevřených dveřích samostatným vypínačem umístěným na pátých dveřích. Přesné 
rozmístění určí kupující podle typu vozidla určeného k dodání. 
- Dodatečné osvětlení místa řidiče stropním LED svítidlem spínaným s čtecím světlem. 
- Zvuková signalizace pro chodce při couvání napojená na couvací světla s vypínačem v 
dosahu řidiče. 
- Dodávka a montáž kabeláže pro vozidlovou vysílačku Matra Gednotný systém IZS), 
umístění ovládacího panelu v dosahu řidiče. 
- Dodávka a montáž kabeláže pro systém CarPC ZZSZK, monitor umístěný v dosahu řidiče. 
Přesné umístění určí kupující podle typu vozidla určeného k dodání. 
- Montáž držáku tabletu Panasonic FZ-G2. Přesné umístění určí kupující podle typu vozidla 
určeného k dodání. 
- 1 ks rohová zásuvka 12V zapalovačová samostatně jištěná s optickou kontrolou funkčnosti 
pro dobíjení tabletu. Umístění zásuvky určí kupující podle typu vozidla určeného k dodání. 
- 1 ks hasicí přístroj práškový 2 kg s držákem, hasicí schopnost min. 34B. Přesné umístění 
určí kupující podle typu vozidla určeného k dodání. 
- Dodávka a montáž kabeláže, duální antény a držáku pro GPS NAM NCL 20R2, včetně 
vstupu pro signalizace jízdy a zapnutých majáků 
- ON-Board záznam jízdy před a za vozidlem se signalizací zapnutí majáků a sirény 

Grafické značení 
- Veškeré grafické značení vozidla dle následujících ilustrativních fotografií 



- Grafické značení vozidla v retro reflexním mikro prismatickém provedení ve formě žlutých 
a zelených obdélníků, odpovídající značení vozidla rychlé lékařské pomoci v setkávacím 
systému dle vyhlášky č. 296/2012 Sb. Žluté obdélníky musí být limetkového odstínu s 
fluorescentním provedením. 
- Velikost krajních obdélníků lze přizpůsobit podle tvaru a možností karoserie vozidla. 
- Zvýraznění boční siluety vozidla od A sloupku až po D sloupek obdélníky v retro reflexním 
mikro prismatickém provedení zelené a limetkové barvy na obou bocích. 
- Grafické značení celé plochy zadní části vozidla v retro reflexním mikro prismatickém 
provedení ve formě střídajících se pruhů fluorescentní oranžové a žluté limetkové barvy, dle 
ilustrativního fota. 
- Grafické značení přední části vozidla v retro reflexním mikro prismatickém provedení ve 
formě pruhů fluorescentní oranžové a žluté limetkové barvy. Vše dle ilustrativního fota. 
- Na přední kapotě logo kupujícího o min. velikosti 400 mm v provedení reflex 
- 4 ks polep modrá hvězda života o min. velikosti 200 mm v provedení reflex s konturou na 
obou bocích a 2 ks na zadním skle dle ilustrativního fota. 
- Na obou bocích název kupujícího dle vyhlášky č. 296/2012 Sb. v provedení červená reflex 
dle ilustrativního fota. Nápis lze přizpůsobit tvaru a možnostem karoserie. 
- 3 ks polep telefon 155 na oba boky a záď vozu. Barva polepu podle jeho umístění. 
- Iks polep bílé barvy www.zzszk.cz na záď vozu. Přesné umístění určí kupující podle typu 
vozidla určeného k dodání. 
- Na střeše a na obou předních blatnících volací znak polep černá barva. Volací znaky upřesní 
kupující. 
- Veškeré grafické značení předložit ve formě grafického návrhu kupujícímu k odsouhlasení. 

Výstražné zařízení 
- Skrytá instalace sirény o minimálním výkonu 180W se čtyřmi tóny včetně Air Horn tónu. 
Air Horn tón lze spustit při jakékoliv funkci sirény spínačem v dosahu řidiče a ovladačem na 
opěrné ploše pro levou nohu řidiče. Zapnutí sirény a přepínání tónů sirény pomocí spínače 
klaksonu vozidla. Vypnutí sirény dvojklikem spínače klaksonu. Sirénu lze spustit pouze při 
zapnuté majákové rampě. Přesné zapojení bude odsouhlaseno kupujícím před zahájením 
výroby. 



- Reproduktor kompatibilní s dodávanou sirénou v počtu pro dosažení celkového výkonu 
celého systému min. 180W. Instalace musí být v přední části vozidla (před chladičem) tak, 
aby konstrukce vozidla netlumila zvuk sirény. Přesné umístění bude odsouhlaseno kupujícím 
před zahájením výroby. 
- Světelná rampa v LED provedení s modrým a červeným svitem, nízko profilová max. 80 
mm výšky a min. 1 130 mm délky. Čiré provedení krytů, nebo v kombinaci s barvou. Plně 
osazené rohy světelné rampy. Světelná rampa doplněna v přední části minimálně třemi páry 
modrých/červených modulů (celkem 6 modulů), s možností vypnutí současně s přídavnými 
předními světly v nárazníku a na bocích nárazníku. 
- Jeden světelný modul v rampě musí obsahovat min. tři světelné body, může být nabídnuta 
světelná rampa s větším celkovým počtem světelných bodů. 
- Doplňkový pár zvláštních výstražných světel modré/červené barvy v LED provedení 
instalován v přední části vozidla (maska vozidla nebo nárazník), vyzařující světlo vpřed s 
minimálně 6 světelnými body v jednom světle. Nízko profilové provedení maximálně do 1 O 
mm hloubky. Tato světla svítí společně se světelnou rampou s možností samostatného 
vypnutí. 
- Přídavný pár zvláštních výstražných světel modré/červené barvy v LED provedení 
instalován na boku v přední části vozidla (přední nárazník), vyzařující světlo do boku s 
minimálně 6 světelnými body v jednom světle. Nízko profilové provedení maximálně do 1 O 
mm hloubky. Tato světla svítí společně se světelnou rampou s možností samostatného vypnutí 
současně s párem světel v přední části vozidla. 
- Přídavný pár zvláštních výstražných světel modré/červené barvy v LED provedení 
instalován na hraně rámu pátých dveří, vyzařující světlo dozadu s minimálně 6 světelnými 
body v jednom světle. Nízko profilové provedení maximálně do 10 mm hloubky. Tato světla 
svítí společně se světelnou rampou, jen v případě otevření pátých dveří. 
- Zásuvka se samostatným vypínačem pro možnost umístění výstražného světla za přední sklo 
- Přídavný pár zvláštních výstražných světel oranžové barvy v LED provedení instalován na 
hraně rámu pátých dveří, vyzařující světlo dozadu s minimálně 6 světelnými body v jednom 
světle. Nízko profilové provedení maximálně do 1 O mm hloubky. Tato světla svítí společně s 
varovnými a směrovými světly vozidla, jen v případě otevření pátých dveří. 
- Přídavná pracovní LED světla integrovaná ve světelné rampě svítící do boků. Samostatně 
zapínatelné obě strany. Zapojení odsouhlasí kupující před zahájením výroby. 
- Modrá a červená barva u veškerých výstražných světel v poměru 1 : 1, červená barva u 
všech výstražných světel orientována na levé straně vozidla 
- Veškeré spínače a kontrolky zástavby osazeny LED kontrolkou. Veškeré instalace 
výstražných světelných a zvukových zařízení odsouhlasí před montáží kupující. 

Ve Masojedech dne: 

Lenka 
Olmrová 

Digitálně podepsal 
Lenka Olmrová 
Datum: 2023.08.30 
15:08:02 +02'00' 

prodávající 
SICAR, spol. s r.o. 

Lenka Olmrová 
jednatel 

Ve Zlíně dne ................. . 

JUDr Josef Digitálněpodepsal 
• JUDr.Josef Valenta 

Valenta 

kupující 

Datum: 2023.09.19 
14:40:24 +02'00' 

Zdravotnická záchranná služba 
Zlínského kraje, přísp. organizace 
JUDr. Josef Valenta 
ředitel 




